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“Ved dette skal alle forstå at dere er mine disipler: at dere har kjærlighet til hVerandre.” joh.13,35

menighetsrådsValget

se presentasjon inni bladet!



Hva skjer i kirka om natta?
En av årEts storE bEgivEnhEtEr for barna i Coras vEnnEr, Er oiK=ovErnatting 
i KirKa. DEttE Er avslutning av vårsEmEstErEt, mED lEK og moro.

 
Dagen i dag er en underlig dag. Den er din!

Vær med, du også!
i løpet av høsten skjer det tre store begivenheter 
i kirken i norge: det skal være kirkevalg. en ny 
bibeloversettelse ser dagens lys. og det skjer en 
reform av gudstjenesten. 
selv om gudstjenesten nødvendigvis ikke behøver å 
få de store forandringen, så er prinsippene bak den 
blitt vesentlig endret: ikke lenger en liturgi styrt fra 
oven (ja, jeg mener ikke gud – jeg håper inderlig at 
han har en styring med alt!) i stedet skal guds-
tjenesten utformes av menigheten selv. ja, selve 
utførelsen skal ikke lenger være utelukkende prest 
og organist sitt domene, men hele menigheten! 
i alminnelige bestemmelser for ordning for hoved-
gudstjenesten står det: ”forberedelse og gjennom-
føring av hovedgudstjenesten bør skje ved bred 
delaktighet fra menighetens medlemmer.” 
Vi i strindheim menighet har allerede tatt kon-
sekvensen av dette. allerede i vår satte vi i gang 
en ordning med fem grupper, med ca. seks med-
lemmer i hver gruppe, pluss prest. de har ansvar 
for hver sin gudstjeneste og møtes tirsdagen før 
for å forberede den. fra kl.18-19 samles de. 
i tillegg til gruppene fikk også barn diverse opp-
gaver under søndagens gudstjeneste. de er ikke 
med på møte tirsdag, men samles sammen med 
alle de andre før gudstjenesten.
i høst vil vi fortsette med ordningen med guds-
tjenestegruppene. i tillegg til barn håper vi å 

engasjere ungdom og konfirmanter. Vi ønsker 
oss sanggrupper, instrumentalister, kanskje 
også band. Vi ønsker å gi gudstjenesten tilbake til 
folket! 
tenk deg en gudstjeneste hvor vanlig folk får 
kommentere og gi input til prekentekst før 
prekenen blir holdt på søndagen, hvor dagsak-
tuelle saker blir tatt med i forbønnen, foreslått 
og utformet av folk i menigheten! hvor en stor 
gruppe mennesker tar ansvar for miljøet rundt 
gudstjenesten, preget av sjenerøsitet, inkluder-
ing, humor og varme. tenk deg barn og ungdom 
som er med og preger gudstjenestene.
ja, jeg oppfordrer deg som er medlem av kirka til 
å ta del. meld deg på! ring meg på mobilnummer 
92885739 og vær med å prege gudstjenesten i 
strindheim kirke!
paulus formaner menigheten i korint til å bruke 
sine nådegaver  når de kommer sammen. og så 
fortsetter han: ”men la alt tjene til å bygge opp.” 
(1.kor.14,26). det er ingen forestilling vi skal 
lage, ikke først og fremst en akklamasjon til gode 
prestasjoner. nei, vi skal sammen bli utfordret 
og forhåpentligvis styrket i vår mer eller mindre 
svake gudstro! Vi skal oppmuntres og fornyes i 
vårt indre liv med tro og håp og kjærlighet!

Jan Øyvind Grøm
sokneprest

fo r s i d e :  fra en t idl igere basar i  str indheim kirke

«Dagen i dag er en underlig dag, Den er din!» slik 
starter georg Brandes sitt dikt. alf prøysen 
skriver «du skal få en dag i morrå». sett i lys av 
sommerens tragedie på Utøya og i regjerings-
kvartalet blir dette merkelig ord. da er kanskje 
sanger som «mitt lille land» og «lys og varme» 
mer nærliggende å tenke på. og mange andre 
har kanskje opplevd andre personlige katastrofer, 
akutt dødsfall, sykdom, skilsmisse, uten at andre 
vet om det. Vi må heller ikke glemme dem. de er 
alle vår neste som trenger varme og omsorg.
hendelser i sommer gjør at ikke alle fikk en ny 
dag i morgen. men blant alle oss som er tilbake vil 
dagene inneholde både godværs- og uværsdager. 
noen vil bli vanskelige, andre gode. men felles for 
alle er at de inneholder nye muligheter og nye 

utfordringer. snart er det også en ny sjanse for 
deg, til å være med å bestemme hvem som skal 
være med å styre både fylket, kommunen og 
menigheten. jeg håper at alle bruker sin stem-
merett – og på denne måten  viser at vi lever i et 
godt land der demokrati er et viktig ideal.

i løpet av høsten skal også den nye gudstjenes-
tereformen forberedes for å tas i bruk i strind-
heim kirke. Vi ønsker alle nye konfirmanter og 
deres foreldre/foresatte velkommen til kirken, og 
minner om at det er  plass til flere både søndag 
formiddag på gudstjeneste og i kor, barne- og 
ungdomsaktiviteter.
Velkommen til Strindheim kirke, «bydelens hjerte». 

 
Bente Dahl

menighetsrådsleder

tekst: sølVi rise
foto: tonje a. østmo

lørdag ettermiddag, i slutten av mai, ankom 
ni jenter og to gutter, spent på hva helga 
skulle bringe. innlosjering i festsalen, før 
hobbytimen tok til. Vi laget flotte sommerfu-
gler, som i løpet av natten fikk liv og slo seg 
ned på veggen ved alteret inne i kirka. der 
lyser de opp i sine glade farger. sangøvelse 
hører også med, for å være topptrent til neste 
dags gudstjeneste. Coras Venner-familien er 
stor. og mens barna øvde sanger, sto noen 
foreldre og tidligere medlemmer av koret på 
kjøkkenet og laget pizza. etter som bakingen 
skred fram, fyltes kirka med deilig duft som 
skjerpet appetitten mange hakk. og det ble 
ikke mange bitene igjen til nattevaktene…..

”scenen er din” gir mulighet til å opptre 
med det man vil. Vi fikk være med på sang, 

musikk, dans og tryllekunst. her er mange 
fremtidige stjerner. et av mange høyde-
punkter er ”natt-tur” ut i skumle-skogen og 
labyrinten. før vi ble samlet på gulvet i 
Barnas alter og snakket om gud og hvordan 
vi kan oppleve ham. da natten kom, ble 
det lite natterangling. passe slitne og godt 
fornøyde barn sovnet raskt og da kunne de 
voksne også sove. Unntatt nattevaktene som 
gikk sine runder og spiste de få pizzabitene 
og godteri som var igjen. 

og dagen etter var det ingen sure eller trøtte 
ansikter, men frisk sang og deltakelse i 
gudstjenesten.
takk til dere barn i Coras Venner for ei flott 
helg. og takk til dere foreldre som hjalp til.
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bEntE annE gro Dahl 53 år 
helsesøster, praktisk pedagogisk 
utdanning. nå lærer på kVt. 
leder strindheim menighets-
råd siste periode. 
leder for faU v/ lilleby skole i 
flere år. 

 Ungdomsarbeid og diakoni.

 thor ivar DalbaKKEn, 44 år
 adjunkt. 
 gudstjenesteutvalg. tekstleser. 
 et godt konfirmant- og ung-
domsarbeid i menigheten.

 hEDDa ElisE saari, 20 år 
 student/ungdomsleder. 

 leder i ungdomsrådet.  
 Vise at strindheim kirke kan 
brukes aktivt av alle og er en 
plass for aktiv tro og  liv og lat-
ter. spesielt viktig synes jeg det 
er å ha en trygg plass for 
 ungdom der de blir godtatt med  
 sine spørsmål og undringer.

 siljE røDsEth, 28 år
 sivilingeniør, for tiden 
 hjemmeværende.er tilsynsfører 
for et fosterhjem. 
Bidra til å gjøre gudstjenesten 
til et møtepunkt for folk i alle   
aldre. gjøre kirka og det som   
 skjer der, enda mer synlig i   

 lokalmijøet.

 sturla sagbErg, 59 år
 førsteamanuensis, dr. theol. 
 nå: landsstyremedlem i 
 kristent pedagogisk forum.
 før: kretsstyremedlem nms,   
 landsstyremedl. stiftelsen   
 kirkeforskning.  

 gi gode arbeidsforhold for de   
 ansatte. arbeide for konstruk-
 tivt samarbeid med frivillige   
 ledere for barne- og ungd.  
 arbeid, inkl. støtte til nødvendig  
 kursing og opplæring. Videre
 utvikle en god og slitesterk   
 gudstj.liturgi som er gjenkjenn-
 bar fra søndag til søndag, sam-
 tidig som den er fleksibel nok  
 for flere gudstjenesteformer.   
 det må være sammenheng   
 mellom trosopplæring for barn  
 opp til 18 år og relevante under- 
 visningstilbud for voksne.

 tonjE alsEth østmo, 20 år 
 Barne- og ungdomsarbeider. 
 medlem i menighetsrådet siste  
 periode, ungdomsrådet, guds-
 tjenesteutvalget, ungdomsleder  
 i konfirmantarbeidet, trosopp- 
 læringen og tensing. 
 Barn og unges deltakelse i   

 gudstjenesten og andre aktivi-
 teter i kirka. Viktig å skape et
  miljø hvor alle uansett alder   
 kan føle at de hører hjemme   
 i strindheim kirke. spesielt   
 viktig ser jeg på ungdommens
  tilhørighet til kirka. skape et   
 miljø og et sted hvor ungdom   
 har lyst til å være. Utvikle   
 trosopplæringen slik at vi kan  
 gi et godt, trygt og stabilt tilbud
 for de barna som deltar på   
 tiltakene.

 tovE alsEth østmo, 46 år 
 kantineansvarlig. 
 medlem av menighetsråd to 
 perioder og fellesråd i en   
 periode. dåpsvert, kirkekaffe-
 ansvarlig, medhjelper under   
 trosopplærings-tiltak.

Valg i Strindheim menighetsråd 2011
hEr prEsEntErEs KanDiDatEnE til mEnighEtsråDsvalgEt i 2011  i DEn rEKKEfølgEn 
forslagsstillErnE til lista har rangErt DEm. mEn på valgDagEn 12. 09 Er DEt Du 
som bEstEmmEr rEKKEfølgEn. Du Kan forhånDsstEmmE på mEnighEtsKontorEt i 
åpningstiDEn frEm til 09.09. flErE opplysningEr på www.strindheimkirke.no

navn 
yrKE / stilling / utDanning 
KirKEligE vErv 
offEntligE vErv 
viKtigE mEnighEtssaKEr / satsningsområDEr

 Barn, ungdom og eldre. det   
 bør bli slik at alle barn føler   
 seg velkommen i kirka. 
 Ungdom skal finne ut at kirka  
 er en bra plass å være. Vi må   
 ta vare på de eldre slik at de   
 føler at de ikke er alene, men   
 kan komme til kirka for sosiale  
  sammenkomster.

Kari hElEnE guDmunDsEt, 
51 år 
hjelpepleier, sykepleier, 
barne- og ungdomsarbeider 
med ped., spes.ped. og sos.
ped.,  nå blomsterdekoratør. 
jobbet som frivillig ”potet” i   

 menigheten. kontaktperson   
 for kirkens nødhjelp. Vara til   
 menighetsrådet siste periode.
 har vært styremedl. i tr.heim   
 røde kors, kasserer i tr.heim 
 røde kors hjelpekorps,   
 medlem og leder i faU ved   
 strindheim og Blussuvoll
 skoler, leder i brukerutvalget
   ved Blussuvoll skole, styre-
 medl. i strindheim skoles   
 musikkorps, medl. av foreldre-
 utv. i tr.heim kommune. 
 små barn, skolebarn og de 
 eldre i menigheten. ha det   
 store fellesskapet. alle skal bli  
 behandlet likt. ta oss ekstra av  
 de som har forskjellige proble-
 mer – strekke ut en hånd.

sElwa Eshaq shamoun, 42 år 
lærer.   
gi trosopplæring til barn. gi en 
god kristen ballast til livet.
ta vare på de eldre.

 EDEl anny sKaalviK, 61 år 
ergoterapeut 
tidligere vara i menighetsrå-
det i tre perioder.
kirkevert i mange år.  
ønsker undervisning og tros-
opplæring for alle aldersgrup-

 per. synes imidlertid arbeidet   
 blant barn og unge er spesielt  
  viktige satsningsområder.
 ønsker at menigheten skal   
 være åpen og inkluderende   
 der den enkelte føler seg sett   
 og velkommen.

 ønsker en menighet som i sitt   
 arbeid har fokus på både   
 den åndelige og materielle   
 nøden i verden. i tillegg til   
 fokus på misjon/misjonspro-
 sjekt og vennskapsmenighet,   
 ønsker jeg at menigheten har
  syn for den lidende kirke   
 (kristne som blir torturert og 
 kanskje også drept pga sin tro),  
 og at dette kan være tema for   
 minst en gudstjeneste i året.

 ElDbjørg Dahling, 77 år 
 pensjonist fra televerket. 
menighetsråd i to perioder. 
kirkelig fellesråd siste peri-
ode. redaksjonsmedlem for 
menighetsbladet.medarbeider 
på hyggetreffene. 

 Bystyrerepresentant i en periode. 
 mange besøker kirka bare i   
 høgtider og for å markere   
 private begivenheter som   
 dåp, konfirmasjon m.v. strind
 heim kirke har tilbud til barn,   
 unge og eldre. Vi konkurrerer   
 med mange andre tiltak som   
 tilbys særlig barn og unge i   
 fritida. for aldersgruppa 30-60  
 har vi ingen spesielle tilbud,   
 og de vil antakelig være de   
 vanskeligste å få i tale også.
 et menneske består av kropp   
 og sjel. i dagens samfunn er   
 vi omgitt av utallige tilbud 
 som retter seg mot kroppen.   
 mange strever sikkert fra tid   
 til annen med tunge tanker
 om tilværelsens usikkerhet,   
 liv og død. slike tanker holder 
 man gjerne for seg sjøl. hva   
 med foredrag av evt. prest/  
 psykolog/forfatter over et tema
 som berører slike ting? gjerne  
 etterfulgt av spørsmål, disku-
 sjon. eller kanskje et foredrag  
 som så på et dagsaktuelt tema  
 ut fra et bibelsk synspunkt. få  
 fram at Bibelens budskap og
 innhold er like retningsgivende  
 og viktig for oss ”moderne”   
 mennesker som det var   
 på jesu tid. arbeide for å
  markere kirka som en del av
  samfunnet, bli en del av
 hverdagen til folk. kirka er et
  sted der det er godt å være, og  
 døra er åpen for absolutt alle.
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tekst: eldBjørg dahling
foto: kirsten stangVik/daffy design

unDErvisning i grunnsKolEn i fagEt KristEnDom – rEligion – livssyn (Krl) 
blE EnDrEt EttEr vEDtaK i stortingEt i 2008 til rEligion – livssyn – EtiKK (rlE).  
DEn norsKE KirKE blE pålagt ansvarEt for å gi barn og ungE KunnsKap om 
DEn KristnE tro, og samtiDig visE at KristEnDommEn Er En viKtig DEl av norsK 
traDisjon og Kultur. trosopplæringsrEformEn Er EnDa i En prøvE- og 
utbyggingspErioDE som vEntEs å værE sluttført i 2016, mEn DEt vil sjølsagt 
alltiD værE rom for EnDringEr EttEr bEhov. 

menighetspedagog elisabeth Bekken hauger 
er ansvarlig for trosopplæringen for barn og 
unge i strindheim menighet. samtidig med 
skolestart starter mange aktiviteter i kirka 
som vil være aktuelle for barn og ungdom. 
trosopplæringens intensjon er at alle døpte 
skal kjenne tilhørighet til den kirka de hører til. 
trosopplæringen skal bidra til at denne tilhørig-
heten åpner for å utvikle en levende tro som er 
robust nok til å møte livet på godt og vondt.   

elisabeth har utdanning som lærer og har 
praktisert som lærer i 13 år. da strindheim 
menighet søkte etter menighetspedagog for 
fire år siden, fant hun det ikke nødvendig å 
tenke seg om. med et trygt fotfeste i kristen tro
var hun med en gang overbevist om at dette 
ville være jobben for henne. 
hun fikk jobben og antagelsene viste seg å slå 
til, hun stortrives. de tilsatte arbeider i team, 
det er høgt under taket, og god plass til 
meningsbrytning.
 
elisabeth vokste opp på ladehammeren.  da 
hun gikk på bibelskole i stavanger, bestemte 
hun seg for å bli lærer. 
en ung mann fra oslo, svein olav, som tok 
sivilingeniørutdanning ved nth, ble værende 
i trondheim etter å ha truffet elisabeth. i dag 
bor elisabeth og svein olav på Vikåsen. sønnen 
martin er 20 år og studerer jus i Bergen. dat-
tera, maren er bare 15 år, så hun bor heime. 

fra lærerskolen har elisabeth også utdanning 
i musikk, og hun dirigerer et kor i misjons-
sambandet på fritida. hun liker ikke husarbeid, 
men er derimot veldig interessert i fotball. 
sesongkort på lerkendal har både hun og dat-
tera. Begge barna er forresten fotballentusias-
ter, kanskje mors interesse har smitta dem? 

hun liker å lese. krim står øverst på ønskelista, 
som nr. to kommer romaner som handler om 
menneskeskjebner. 
jeg får liksom ikke dette til å stemme, rolige, 
sindige, blide elisabeth som alltid virker som 
hun har god tid, hvilket hun sikkert ikke alltid 
har, liker krim og forstår seg på offside og 
harde taklinger!
da kan hun ihvertfall diskutere fotball med 
ungdommen som melder seg på noen av de 
aktivitetstilbud kirka har. 

trosopplæring er et tilbud til barn fra 0 – 18 år. 
det starter med babysang, de synger ikke så 
mye, babyene, men skriker heller ikke ofte. de 
ser utrolig engasjerte ut, følger med i rytmen 
i sangen og  ser etter såpeboblene som svever 
over dem. så fortsetter det med barneklubben 
«strikken» for 2-5 åringer. Barnekorene «Co-
ras Venner» og «Valentinerne». helgesamling 
med overnatting i kirka kalt «lys Våken» og 
«Barnekulturfestival» for 1.- 3. trinn. konfir-
mantsamling for de som blir konfirmert om 
våren starter med leir om høsten, og umid-
delbart før konfirmasjonen framfører de en 
musikal. etter konfirmasjonen kan man gå på 
«minilederkurs» (milk) og «leder i Vekst» (liV).
  
menigheten skulle ønske at oppslutningen 
rundt barne- og ungdomstilbudene var større, 
men konkurransen om barn- og ungdoms 
oppmerksomhet er stor i dagens samfunn. fra 
både barn og deres foreldre som har deltatt på 
noen av kirkas tilbud, har vi bare fått positive 
tilbakemeldinger.    
ta kontakt med elisabeth på tlf. 926 55 350 
eller se på kunngjøringene som står i dette nr. 
av menighetsbladet hvis du ønsker detaljerte 
opplysninger.
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første post på programmet var radiomuseet. 
der ble vi møtt av en smilende jan erik steen 
som ønska oss velkommen. steen åpnet mu-
seet for seks år siden, og det omfatter både 
radio, lyd, foto og sykler. Vi ble vist rundt i 
radiodelen. hvis vi skulle sett alt, måtte vi brukt 
hele dagen på den idylliske gården i sjøbygda. 
Vi fikk høre kjente stemmer fra nrks barn-
dom, som til dels kunne falle sammen med 
vår egen barndom. når en fløyelsmyk stemme 
sang «husker du den gang i måneskinn»  fra en 
gammel plate, spilt på en gammel platespiller, 
sa steen at han kunne se på ansiktsuttrykket 
vårt at det fikk oss til å minnes en gammel-
kjæreste. (kanskje hadde han rett.) før vi dro 
fra museet, drakk vi formiddagskaffe. Været var 
så fint at noen av oss satt ute.

så kjørte vi ned til selbu sentrum, der vi skulle 
være resten av dagen. strikkemuseet, som er 
en del av selbu Bygdemuseum, sto for tur. 
det viste seg dessverre at strikkemuseet lå i 2. 
etasje i et gammelt hus. trappa var så bratt og 

smal at ikke alle kom seg opp i 2. etasje. men 
det var museum i 1. etasje også, og en hyggelig 
omviser ga oss innblikk i levemåten i selbu i 
gamle dager. på museet skjedde det noe som 
kanskje ikke alle fikk med seg. diakon sølvi traff 
en trivelig selbygg som hun forlova seg med! 
Vi lar bildet tale for seg.  
like ved museet ligger selbu gamle kirke. den er 
en av de eldste kirkene i midt-norge, bygd i 1186. 
inne i kirka holdt diakonen andakt.

noen av oss rakk en snartur innom husfliden før 
middag. husfliden i selbu er vel verdt et besøk. 
de har et rikholdig utvalg av kvalitetsvarer. 

kvalitet var det også på middagen galleri Bjørk-
hov serverte oss. svinestek med tilbehør og is 
med varme skogsbær til dessert og kaffe.
det var god plass på bussen så det var 
mulighet for middagskvil på heimturen.  

reklamen sier at «selbu er et lykkeland», denne 
dagen hadde det også vært et solskinnsland.           

       Sola 
       skinte på           
     glade
         ansikter!

mEnighEtsturEn giKK til sElbu i år. 
27 DEltaKErE starta fra KirKa Kl. 09.00. 

mEnighEtstur 2011:

tekst: eldBjørg dahling
foto: sølVi rise og Bjarne løVnes

Bydelens hjerte i høst:
vi ønsKEr DEg hjErtElig vElKommEn til strinDhEim KirKE! hEr Er DEt plass til allE. 
byDElEns hjErtE banKEr for allE som bor på strinDhEim.
vi vil værE båDE hElligDom og hvErDagsKirKE - mED guDstjEnEstEr og aKtivitEtEr til 
utfolDElsE, fEllEssKap og tro for allE alDErsgruppEr. vElKommEn!  

guDstjEnEstE
• hver søndag kl.11.00
• varierte gudstjenester for barn,      
 ungdom og voksne
spesielle gudstjenester i høst: 
 - 25. sept. presentasjon av 
  konfirmantene. 
 - 2. okt.  familiegudstjeneste med  
  tema misjon. Coras Venner og  
  barn fra barnekulturfestivalen for  
  1 – 3. trinn deltar.
 - 6. nov. allehelgensdag. Vi minnes  
  de som er døde det siste året. 
 - 13. nov. familiegudstjeneste. 
  Utdeling av barnas kirkebok til  
  4-åringer. Coras Venner deltar.
 - 27. nov. 1. søndag i advent. 
  familiemesse. Barn fra 6. trinn  
  og som har overnattet i kirka,  
  deltar. Valentinerne synger. 
 - 4. des. lysmesse. 
  konfirmantene deltar.

babysang
 • for mødre/fedre med barn fra 0-1 år
 • annenhver fredag fra 10 – 11
 • sang, dans, rim og regler,   
  musikk, bevegelse, kos og glede
 • etter endt samling er det 
  mulighet for ferske vafler, kaffe  
  og en hyggelig prat i kirkestua
 • ingen påmelding, kom de 
  gangene det passer
 • Datoer for høsten: Sept: 2., 16.,  
  30.; okt: 7., 21.; nov: 4., 18.; des: 2.
 • ansvarlig: menighetspedagog  
  elisabeth Bekken hauger, 
  tlf. 926 55 350 

barnEKlubbEn ”striKKEn”
 • barneklubb for barn fra 2 – 5 år
 • annenhver onsdag fra 
  17.30 – 18.45 i kjelleren i kirka.
 • sang, andakt, lystenning, bønn,  
  lek, aktiviteter, boller og saft
 • foreldre/besteforeldre er med  

  sammen med barna når strikken  
  samles
 • Datoer for høsten: Sep: 7., 21. ;  
  okt: 5.,19.: nov: 2., 16., 30.; des: 7.
 • ansvarlig:ungdomsarbeider og  
  frivillig hedda elise saari og 
      menighetspedagog elisabeth  
  Bekken hauger, tlf. 926 55 350

Coras vEnnEr 
• kor for barn på 1.-3. trinn
• har egne konserter, musikaler,  
 deltar i gudstjenesten og andre  
 steder
• sosiale samlinger
• øvelse hver onsdag kl.17.30-18.30
• ansvarlig: kantor 
 endre lorentzen, tlf. 905 60 616

valEntinErnE
• kor for barn på 4.-7.trinn
• har egne konserter, musikaler,  
 deltar i gudstjenesten og andre  
 steder
• sosiale samlinger
• øvelse hver onsdag kl.18.45-19.45
• ansvarlig: kantor Endre 
 lorentzen tlf. 905 60 616

KonfirmantEr
• samlinger høst og vår
• 5-dgr.leir, Ungdomsklubb,
 tjenesteoppgaver,
 musikal/dramamesse
• ansvarlig: kap. Reidun Woie   
 kleveland tlf. 73 89 11 60

trosopplæring
• Barnekulturfestival for 1.–3. trinn  
 1. og 2. oktober. invitasjon kommer  
  i posten.
• Lys Våken med overnatting i kirka  
 for 6. trinn 26. og 27. november.  
 invitasjon kommer i posten.

• ansvarlig: menighetspedagog   
 elisabeth Bekken hauger, 
 tlf. 73 89 11 60

frEDagstrEff
• kaffe og nystekte vafler
• uformell prat
• hver fredag mellom kl.11 og 12
• ansvarlig: Ingrid Hansen

bibEl/ samtalEgruppEr
• samtale om tvil og tro
• møtes i hjemmene ca. en gang i  
 måneden
• ansvarlig: sokneprest
 jan øyvind grøm, tlf. 73 89 11 60

bibEl-mEDitasjon
-  stillhet og tid til å grunne på en  
 Bibeltekst
-  samtale om teksten i gruppe
-  datoer for høsten, søndag 4.sept.  
 2.okt. 13.nov. 11.des, kl.18-20
-  ansvarlig sølvi rise, tlf. 73 89 11 60

bønnEtjEnEstE
• i grupper eller enkeltvis for en sone  
 i menigheten 
 gruppe som møtes i kirka hver  
 tirsdag kl.11-12
• ansvarlig: sokneprest
 jan øyvind grøm, tlf. 73 89 11 60

hyggEtrEff
• kåseri, foredrag, underholdning,  
 andakt, kaffe og prat
• annenhver torsdag kl.12.00
 - datoer for høsten: 1.sept. 15.sept.  
 29.sept. 13.okt. 27.okt. 10.nov.  
 24.nov. 8.des.
• ansvarlig: diakon Sølvi Rise, 
 tlf. 73 89 11 60
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sokneprest: Jan Øyvind Grøm
tlf 73 91 88 48
jan.oyvind.grom@kirken.trondheim.no

kapellan: Reidun W. Kleveland
tlf 73 89 11 68 mobil: 91 59 72 83
reidun.woie.kleveland@
kirken.trondheim.no

daglig leder: Rigmor Hølmo
tlf 73 89 11 60 mobil: 92 09 14 57
rigmor.holmo@kirken.trondheim.no 

soknediakon Sølvi Rise 
tlf 73 91 83 75
solvi.rise@kirken.trondheim.no

kantor Endre Lorentzen
tlf. 90 56 06 16
endre.lorentzen@kirken.
trondheim.no

menighetspedagog
Elisabeth Bekken Hauger, tlf 73 89 11 62
elisabeth.bekken.hauger@kirken.trondheim.no

kirketjener Vitali Linevski
tlf 40 04 83 27
Vitali.linevski@kirken.trondheim.no

menighetsrådsleder Bente Dahl
mobil: 95 76 72 85  
bente@kvt.vgs.no 

AnSAtte i Strindheim kirke:

Strindheim kirke takker sine annonsører:
BASAR
i år blir basaren fra  19. – 21.10. 
– onsdag ettermiddag ca kl 17.30  
til fredag ca. kl 14.30.
Vi satser på et allsidig program 
med sang – musikk – litt annet 
kulturelt stoff og masse prat og 
kos  og til og med babysang!  det 
blir som vanlig gjennomgangslot-
teri, åresalg, tombola, noe salg 
av saft, syltetøy og håndarbeids-
artikler. og selvfølgelig  salg av  
kaffe, saft og kaker.
for å få basaren til å fungere  
trenger vi hjelp.  Vi trenger 
kjøkkenhjelp, loddselgere, hjelp-
ere til servering og noen som kan 
være litt ”potet”.
Vi trenger også ting og tang: 
gevinster til åresalg og tombola, 
håndarbeid med mer som vi kan 
selge og evt. gjenstander til gjen-
nomgangslotteriet.  til gjennom-
gangslotteriet har vi tidligere fått 
utrolig mye fint fra butikker og 
bedrifter i nærområdet, og også 
ting fra enkeltpersoner!  det håper 
vi selvfølgelig også på i år!! Brev 
er sendt til alle bedrifter i menig-
heten, og vi er optimistisk og tror 
på stor giverglede også i år!
i forbindelse med kaffesalget 
trenger vi kaker, boller, muffins 
med mer, som kan leveres til 
kirka når det måtte passe, for vi 
har frysekapasitet.
det er mulig å sette seg opp på 
tjenestelister allerede fra nå.  
listene henger på tavla i våpen-
huset, eller man kan ringe til kon-
toret – 73 89 11 60 mellom kl. 10 og 
14 tirsdag til fredag. det vil være 3 
timers vakter på formiddag fra ca. 
kl 11.30 til 14.30, og på ettermidda-
gen fra ca. kl. 1730 til 2030.
Vi tenker å starte forhåndssalg av 
lodd til gjennomgangslotteriet fra 
midten på september. da er det 
mulig å kjøpe lodd på menighets-
kontoret, på hyggetreff, på fre-
dagstreff og også etter hvert på 

Valentinlystsentret.  der trenger 
vi loddselgere, så om noen 
har noen timer en formiddag, ta 
kontakt med menighetskontoret 
så ordner vi med plass på sen-
teret,  loddbok, bord og  stol!!
Vel møtt til årets basar! 

HYGGETREFF arrangeres hver 
annen torsdag i strindheim kirke, 
kl.12-14. faste innslag er server-
ing, andakt og dagens tema. 
ellers har vi allsang og en enkel 
gratis-utlodning. kontaktperson 
er diakon sølvi rise. obs endring-
er i programmet kan oppstå.

1.sept. ”erik Byes dikting og 
sang” v/roar grindheim og 
Baard Woldvik
15.sept.  ”haiti – hvorfor gikk det 
så galt og hvordan går hjelpear-
beidet i dag?” v/petter skauen fra 
kirkens nødhjelp
29.sept.roma – et bildekåseri
 v/sølvi rise
13.okt. en reise i hurtigrutas 
historie v/ingar misvær
27.okt. jubeltreff på kvilhaugen 
gård. obs! kl.11.30-14.30 
allsang, kåseri, musikk, utlodn-
ing, – en festdag for flere menig-
heter. inngangspenger.
10.nov. Vi møter are sende 
osen….og det kan by på så mangt
24.nov. ”Bli en daglig gleder” v/
heidi klefstad/Valentinlyst senter
8.des. adventsprogram - 4.trinn v/ 
strindheim skole lager fest for oss)

SORGGRUPPE
i menighetene møter vi ofte 
mennesker som har mistet noen 
av sine nærmeste ved dødsfall. 
noen gir uttrykk for at de ønsker 
å snakke med andre som har 
opplevd det samme. mennesker 
som forstår ut fra egen erfaring 
og som på den måten kan være 
til hjelp for hverandre. 
strinda prosti inviterer til sam-

talegruppe der du får anledning 
til å dele din sorg med andre og 
samtidig lytte til andres erfaringer. 
det vil bli et informasjonsmøte 
om sorggrupper tirsd. 4.okt
kl.19.30 i moholt menighetshus, 
Brøsetvn. 147B, ved siden av 
strinda kirke. der vil du få vite 
mer om hva slike grupper er 
og hvordan de kan fungere. ta 
gjerne kontakt med diakon sølvi 
rise, tlf. 73891160 om du ønsker 
å vite mer. 

BESØK AV PETTER SKAUEN
menigheten får 15.sept. besøk av 
petter skauen. han har i mange 
år jobbet for kirkens nødhjelp 
og Utenriksdepartementet som 
bistands- og fredsarbeider. han 
har mottatt flere priser for sitt 
arbeid og er en utrolig kapasitet. 
i strindheim besøker han hygge-
treff på formiddagen kl.12.00, 
med tema: ”haiti – hvorfor gikk 
det så galt og hvordan går hjelpe-
arbeidet i dag?” kl.18 er det åpent
møte i strindheim kirke. jan øyvind 
grøm vil samtale med skauen. 
temaet vil dreie seg om hans 
engasjement, om hvordan det er 
å arbeide med dette, om fred og 
håp. det blir salg av ”rettferdige 
varer”. studentkoret aks vil synge 
og det blir en kaffepause med 
anledning til samtale ved bordene. 
la ikke sjansen gå fra deg til å 
møte engasjement og håp!
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DøptE
29.05. Ida Borkmo Tapio (døpt Nidaros)
29.05. Wilma Støvne (døpt Ålen kirke)
02.06. Marius Fagerbekk Strand
02.06. Alma Sofie Krogh
02.06. Amelie Isabel Amdam
02.06. Anders Johan Rønnes
05.06. Johannes Dogsbo
12.06. Agnes Robøle (døpt Dombås kirke)
12.06. Nicolai Momyr (døpt Lade kirke)
12.06. Emma Buaas Jenssen (døpt Hoeggen)
12.06. Viktor Kindseth Bjørlykke
19.06. Mio Lykke Neergaard (Havstein kirke)
26.06. Thor Bjørkeng Størdal
26.06. Alba Leistad Sæther (døpt Berg kirke)
03.07. Iver Stoltz Engen
10.07. Oliver James Hellem-Carry (døpt Nidaros) 
24.07. Sverre Solberg (døpt Budal kirke)
24.07. Johanne Jenssen Fløde (døpt Melbu)
31.07. Lars Dagsvik Grundstad  (døpt Bodin)
07.08. Sophia Irimia Midtlyng
07.08. Emil Nilsen (døpt Innlandet kirke)
14.08. Frida Kummermo Engen (døpt Dolstad)
14.08. Emma Carlson (døpt Dolstad kirke)

DøDE
06.04. Elise Odny Jensine Meistad
17.05. Per Erik Fjellseth
20.05. Iolanda Erna Maria Goy Hanssen
21.05. Erna Helene Williksen
22.05. Reidun Gunhild Andersen
24.05. Målfrid Kristianne Nodland
26.05. Johanne Sofie Gudmundset
04.06. Morten Herman Grøsseth
06.06. Janne Gellein
12.06. Gudrun Tønne
18.06. Jenny Gjølme
24.06. Henry Aksel Nilssen
28.06. Ester Harriet Berg
10.07. Sigrid Aasen
12.07. Alf Brevik
30.07. Jens Annar Olsen Askim
01.08. Gunnar Jentoft Schjelderup
04.08. Nils Aage Berg

4. sEptEmbEr 12. sønDag EttEr pinsE
Luk.18, 9-14
familiegudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/jan øyvind grøm. Barnekorene deltar. semes-
terstart. grilling utendørs etter gudstjenesten. 

11. sEptEmbEr 13. sønDag EttEr pinsE
Mark.7, 31-37
gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/jan øyvind grøm.

18. sEptEmbEr 14. sønDag EttEr pinsE
Luk.10, 25-37
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/asbjørn re-
knes.

25. sEptEmbEr 15. sønDag EttEr pinsE
Luk.17, 11-19
Gudstjeneste kl.11.00 v/Reidun Woie Kleveland. 
presentasjon av neste års konfirmanter. 

2. oKtobEr 16. sønDag EttEr pinsE
Matt.6, 24-34
familiegudstjeneste kl.11.00 v/jan øyvind grøm. 
taler: eli schie. Barnekoret Coras Venner og barn 
fra Barnekulturfestivalen deltar.

9. oKtobEr 17. sønDag EttEr pinsE
Joh.11, 17-27; 37-44
Gudstjeneste m/dåp kl.11.00 v/Reidun Woie Kleveland.

16. oKtobEr 18. sønDag EttEr pinsE
Mark.2, 18-28
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/asbjørn reknes.

23. oKtobEr 19. sønDag EttEr pinsE
Salme 73, 23-28
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/jan øyvind grøm. studentkoret aks deltar.

30. oKtobEr bots- og bEDEDag
Hebr.3, 7-11
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/jan øyvind grøm.

6. novEmbEr allEhElgEnsDag
Matt.5, 1-12
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00
 v/asbjørn reknes. studentkoret aks deltar. 
Vi minnes døde siste år.

13. novEmbEr 22. sønDag EttEr pinsE
2. Mos.3, 11-15
Familiegudstjeneste m/dåp kl.11.00 v/Reidun Woie 
kleveland. Utdeling av kirkebok til 4-åringene. 
Barnekoret Coras Venner deltar.

ENDRiNGER KAN FOREKOmmE
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